

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное (357700, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. К. Либкнехта, д. 13-А, пом.3)																						
3А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
ООО "САНТОРИН"

(должность)


(подпись)

Кушнер Сергей Пейсахович

Ф.И.О.

27.02.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий отделением
г. Пятигорска и г. Кисловодска

(должность)


(подпись)

Кононенко Роман Николаевич

Ф.И.О.

17.02.2018
(дата)

Оператор
(должность)


(подпись)

Шушминцева

Анастасия Викторовна

Ф.И.О.

27.02.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1529

(№ в реестре экспертов)

Мороз Наталья Владимировна

Ф.И.О.

20.02.2018г.
(дата)

(подпись)